



*From The Desk of President
1. tenor Nyberg
Elverum Mannskor*

I anledning generalsekretær Stoltenbergs takkehilsen til Elverum Mannskor

De siste dagers gjentatte mediehenndelser, opp mot mediestorm, har gjort det mest hensiktsmessig og praktisk for presidentskapet å sende ut en pressemelding angående Jens Stoltenbergs samarbeidsinvtitt og takkehilsen.

I Natos hovedkvarter i Brussel fikk Elverum Mannskor 20. september i år en sikkerhetspolitisk brief av spesialutsending for samfunnssikkerhetssaker, Per Kristen Brekke. Rent korsikkerhetsutenrikspolitisk var denne gjennomgangen svært nyttig. Koret fikk en dypere forståelse av at mannskorsang i burgunderrøde korjakker en del av vårt lands totalforsvar. Et totalforsvar som Nato nå legger til grunn at alle medlemslandene selv, på en forsvarlig og god måte, sørger for.

Som en takk for besøket framførte det høyt dekorerte, internasjonalt anerkjente og svært samstemte Elverum Mannskor det kjente korverket «Olav Trygvasson» i Natos presserom. Denne opptredenen ble videofilmet og vist til generalsekretær Stoltenberg samme kveld.

Generalsekretæren skal ha hatt enda viktigere oppgaver på dagtid, slik at han ble forhindret fra å oppleve koret i levende live.

Når vi nå i tillegg opplever generalsekretær Stoltenbergs takk for vår vår flotte opptreden, forstår vi enda mer av begrepet totalforsvar. Ved å understreke at i krevende tider trengs Elverum Mannskor mer enn noen gang, er generalsekretæren med på både å skjerpe og inspirere. Skjerpe forståelsen av at mannskorsang har en viktig rolle for internasjonal stabilitet, inspirerende for Elverum Mannskors videre internasjonale strategiske satsing og initiativ.

Vi tar med oss dette initiativet til vår planlagte julekonsert 12. desember. Her vil temaet være Nordisk jul. For aller første gang knytter et mannskors med burgunderrøde korjakker sammen et Norden hvor alle landene er medlemmer av Nato.

Elverum Mannskor har som visjon å være grensesprengende i all vår virksomhet. Det offisielle programmet koret gjennomførte i Brussel, er et direkte utslag av denne visjonen. Korets styrende organer vil, med fornyet glød, jobbe videre mot å sprengre nye grenser.

Elverum 18.10. 2024

- Den håndskrevne teksten fra Stoltenberg lød slik:

Kjære Elverum mannskors. Tusen takk for flott opptreden i Nato. I krevende tider trenger vi kultur mer enn noen gang. Alt godt, beste hilsen Jens.

- Dersom ønskelig kan pressen sitere president 1. tenor Nyberg på innholdet i denne pressemeldingen.